
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 31 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 3. 1. 2024 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 5 / Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing.
Zdeněk Vaic

Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie
3.1. Výsledná činnost rok 2023
3.2. Výsledná činnost prosinec
4. Dar město Louny
5. Zpravodaj
6. Vyúčtování dotace SK Cítoliby
7. Cenová nabídka Stimax
8. Zápis z výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Cítoliby
9. Změna redakční rada

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie

3.1. Výsledná činnost rok 2023
3.2. Výsledná činnost prosinec

4. Dar město Louny
5. Zpravodaj
6. Vyúčtování dotace SK Cítoliby
7. Cenová nabídka Stimax
8. Zápis z výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Cítoliby
9. Změna redakční rada
10. Rozebrání přístřešku za hasičárnou
11. Správce rozpočtu městyse Cítoliby

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R31/1/2024 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Obecní policie

3.1. Výsledná činnost rok 2023

Radní se seznámili s dokumentem Výsledná činnost za rok 2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument Výsledná činnost za rok 2023

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.2. Výsledná činnost prosinec

Radní se seznámili s dokumentem "Výsledná činnost za měsíc prosinec 2023".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za měsíc prosinec 2023".

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Dar město Louny

Rada městyse Cítoliby se zabývala přijetím daru diesel centrály od města Louny. Centrála je již zcela odepsána
účetně. tj. je vedena za 0Kč

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s přijetím daru diesel centrály od města Louny a s podpisem darovací
smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R31/2/2024 bylo schváleno.

5. Zpravodaj



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Rada městyse Cítoliby na svém zasedání probírala externí tisk zpravodaje městyse s tím, že bude uhrazen
z  darů  určených  na  tento  tisk.  Dále  se  zabývala  možným  uveřejňováním  reklamních  sdělení
ve zpravodaji městyse Cítoliby. CN za jeden výtisk je 29Kč.včetně DPH (korektura, grafika atd v ceně)  Tisk
barevný A4 v nákladech městyse včetně papíru a odměny dle kalkulace stál 26,90 Kč. Cena při 460 ks je
13.040,-Kč.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s externím tiskem zpravodaje a objednávkou služeb jeho tisku.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R31/3/2024 bylo schváleno.

6. Vyúčtování dotace SK Cítoliby

Rada městyse Cítoliby obdržela k prostudovaní dokument vyúčtování dotace SK Cítoliby za rok 2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí vyúčtování dotace SK Cítoliby za rok 2023

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Cenová nabídka Stimax

Rada  městyse  Cítoliby  obdržela  cenovou  nabídku  na  vybavení  JSDH  Cítoliby  od  firmy  STIMAX
v celkové hodnotě 107 071,00 Kč. vč. DPH Toto vybavení je hrazeno z dotace Ústeckého kraje a je určeno pro
obnovení současného vybavení a pro nové členy JSDH Cítoliby

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s cenovou nabídkou fa STIMAX na vybavení JSDH v celkové výši 107.071,-
Kč vč. DPH na vybavení JSDH Cítoliby.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R31/4/2024 bylo schváleno.

8. Zápis z výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Cítoliby

Rada městyse Cítoliby obdržela k prostudování dokument Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě
č. 1 a č. 2. Veřejnosprávní kontrola byla za období 1.6.2023 do 20.11.2023. Za městys Cítoliby byl při první
kontrole dne 20.10.2023 přítomna paní Marcela Rybáková, paní Jaroslava Brindlerová a paní Martina Sasková,
za MŠ Cítoliby, paní Mgr. Jitka Jiroutková, Paní Jana Kodetová Dudová a paní Blanka Hejlíková. Předmět
kontroly kontrola účetní evidence organizace, kontrola hospodaření příspěvkové oragnizace, inventura. Druhé
kolo šetření bylo dne 8.12.2023 za stejného personálního obsazení. Paní Sasková ale od 1.12.2023 nastoupila
na místo vedoucí školní jídelny, tzn. byla přítomna za školku.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí na vědomí dokument Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly
na místě a požaduje informaci o splnění doporučení z veřejnosprávní kontroly.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

9. Změna redakční rada

Rada městyse Cítoliby se zabývala složením redakční rady Zpravodaje městyse Cítoliby, kdy vzhledem k tomu,
že paní Mgr. Lenka Brabencová a paní Věra Pokorná ukončily činnost. Je nutné zvolit redakční radu novou.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby odvolává z redakční rady pro nečinnosti paní Mgr. Lenku Brabencovou, paní Věra
Pokorná skončila na vlastní žádost. Rada městyse Cítoliby zároveň jmenuje novou redakční radu ve složení
Rady městyse Cítoliby bez nároku na odměnu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R31/5/2024 bylo schváleno.

10. Rozebrání přístřešku za hasičárnou

Starosta městyse Cítoliby informoval Radu městyse Cítoliby, že vzhledem k tomu, že nebyl připraven prostor
ke stavbě přístřešku - nebyl rozebrán starý, bylo nutno tuto službu objednat a to nejlépe u zhotovitele. CN
za toto rozebrání a přípravu prostoru byla 5.000,-Kč bez DPH tj. 6.050,-Kč

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí objednávku rozebrání tohoto přístřešku za cenu 6.050,-Kč vč. DPH

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

11. Správce rozpočtu městyse Cítoliby

Starosta městyse Cítoliby informoval Radu městyse Cítoliby o tom, že paní Blanka Hejlíková již nemá zájem
o funkci  správce rozpočtu,  a  proto  starosta  městyse Cítoliby  navrhuje  Radě městyse schválit  do funkce
ekonomku městyse Cítoliby paní Hanu Lebduškovou do funkce správkyně rozpočtu městyse Cítoliby.

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  se  jmenováním  paní  Hany  Lebduškové  do  funkce  správkyně
rozpočtu městyse Cítoliby od 1.1.2024

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R31/6/2024 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Starosta: Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


